[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        февраля 2025 года                                                                                               №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение 1 постановления администрации               Белоярского района от 12 февраля 2019 года № 105

Постановляю:
1. Подпункт 2.2 пункта 2 приложения 1 постановления администрации Белоярского района от 12 февраля 2019 года № 105 «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета Белоярского района» изложить в следующей редакции:
«
	2.2
	Окружные
	700

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

image1.jpeg